MUNICíPIO DE NOSSA SENHORA DAS
DORES/SE

ATA DE REGISTRO DE PREçO N" 13

PREGÃO ELETRÔNICO NO 6/2021

PROCESSO LICITATÓRrc 6/202I

40,00 UND

8,00 UND Green RS 4í1,00

54,00 UND ANTEO PRO-S R§ 1-610,00

12 00 UND SAILUN R$ 738,00

UND ANTEO PRO S R$ 1.610,00

LICITAN€T'

Ê
21 de ou:Úb.o d. !r20

No dia 01 de Junho de 202í, no(a) XUXrclPlo DE aIOSSA SEI{HORA DAS DORESTSE , inscÍito(a)no CNPJ 13.094.446/0001-74, com s€de à R GETULIO VARGAS n'
64 CEp 49600,000 - Nossa S6nhoía das Dorâs§E neste ato legalmeÍÍe repÍesênlado por LUZ MARIO PEREIRÂ DE SÁNTAIA, poÍtador do CPF n' 881I338a0582,

RESOLVE êgistrâí preços país eventlel equisirÉo em lace da apresêntâÇão dâ(s) proposte(s) da(s) empr6a(s) abaixo qualificada(s):

Fomêcêdol: JP CO ERCIO DE PI{EUS EIREU CIPJ: 26107.461í000l-2:}

RêpTÉêIltanTâ: JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI

T.lcrone: (79) 321,í-1065

Email: cezárcaúail6@gmâil.com

Endêr€çá: R UROUIZA LEAL, 1178 - GRAGERU, Aracâju - SE - 4902S00

Itêrí D.scriçâo Atdê Unidade Iarca odelo PÍego Unitátio ValorTot l

tRts R$ 314,00 RS12.560,00PNEU ,I75114, NOVO, ORIGINAL,

NÃO REMANUFATURADO, DE

PRIMEIRO USO, NÃO REMOLDADO,

NÃO RECAPADO, NÃO

RECAUCHUTADO, ESTRUTURA

REFORÇADA. ÉXIGÊNCIA O ÍTEM

DEVERÀ ATENDER AS NORMAS DA

ABNT E NBR ESPECIFICA

2

í0

21

PNEU 275180/22.5, NOVO, ORtGtNÁf,.
NÀo REMANUFATURADo, DE

PRIMEIRO USO, NÃO REMOLDADO,

NÀo RECÂPADo, NÃo
RECAUCHUTADO. ESTRUTURA

REFORÇADA. EXIGÊNCIA O tÍEM
DEVÉRÁ ATENDER AS NORMAS DA

ABNT E NBR ESPECiFICA_ COÍA
PRINCIPAL

PNEU 275180/22.5, NOVO, ORIGINAL,
NÃO REMÁNÚFATURADO, DE

PRIMEIRO USO, NÃO REMOLDADO,
NÃO RECAPADO, NÃO

RECAUCHUTADO, ESTRUTURA

REFORÇADA. EXIGÊNCIA O ITEM

DEVERÂ ATENDER AS NORMAS DA

ABNT E NBR ESPECÍFICÀ_ COTA

RESERVADA

RS3.288.00

R§86.940,00

RSg.576,00

RS28.980,0018,00

1

PNEU 20í60/í6, NOVO, ORIGINAL,
NÃO REMÁNUFATURADO, DE

PRIMEIRO USO, NÃO REMOLDADO,

N,o REcAPAno, NÃO

RECAUCHUTADO, ESTRUTURA
REFORÇÂDÀ. EXGÊNCIA O ITEM

DEVERÁATENDER AS NORMAS DA

ABNT E NBR ESPECiFICÀ

PNEU 215/75117.5, NOVO, ORIGINAL,
NÃO REMANUFAÍURADO, DE

PRIMEIRO USO, NÃO REMOLDADO,
NÃo REoAPADO. NÃO

RECAUCHUTADO, ESTRUÍURA
REFORÇADA. EXIGÊNCIA O ITEM
DEVÉRÁ ÀTENDER AS NORMAS DA

ABNT E NBR ESPECíFICA

I )/'

5

üw
As espêcifi€a@s técÍ cãs €onstanlss do processo em êplgrafe, assim como todâs âs obÍigaçôes e condiçôês dêscÍitas na minuta da Ata dê Registro dê Prê@s e na

Paoposta de PreçG integram esta ARP, ind,Bpêndêntemente de transcÍição.

A validade desta Ata de RêgislÍo dê PÍeços é até 01r06i2022 , a contâr do dia O1í06f2021 .

A pÍesente Atâ dê RegistÍo de Pre@s, apô lida e achada conforme, é assin*,&,**p
«#rrl-

MUNIcíPIo DE NossA sEN DAS DORES/SE
-74

J DE PNEUS EIRELI

26.207.46í/000í-23